
 
 

UCHWAŁA Nr XI/80/07 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Złotowskiemu 
 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 175 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104  

z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Gmina Złotów udzieli bezzwrotnej pomocy finansowej – dotacji celowej   

Powiatowi Złotowskiemu w kwocie  250.000 zł (słownie złotych: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą: 
 

„ Przebudowa drogi powiatowej 1050P na odcinku Złotów – Święta –
Kleszczyna”. 

 
 

           § 2. Podstawą przekazania środków na realizację  pomocy będzie porozumienie 

zawarte pomiędzy Gminą Złotów a Powiatem Złotowskim, w którym określone zostaną 

warunki przekazania i zasady rozliczenia udzielonej pomocy. 

       . 

 

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


